

Başvurular nasıl gerçekleşiyor?

Başvurular yalnızca bilhikem.org/ihtisas adresinden yapılmaktadır.

Başvuru sonrası değerlendirme süreci nasıl işliyor?

Başvurduğunuz programın şartlarına göre ilgili ihtisas grubu hocaları tarafından ön değerlendirme yapıldıktan sonra mülakata davet edilirsiniz. Akabinde başvuru yaptığınız programa kabul edilip edilmediğiniz size bildirilecektir.

Programa herkes başvurabilir mi?

Başvuru formunda bulunan şartları taşıyan herhangi bir lisans eğitiminin 3. ve 4. Sınıfında okuyan/lisansını tamamlayarak mezun olmuş olanlar veya lisansüstü eğitimine devam etmekte olanlar programa başvurabilirler.

Bilhikem'e ilk kez başvuru yapıyorum, bu kabulümü etkiler mi?

Hayır, etkilemez.

Bilhikem İhtisas eğitimine daha önce katılmışım, tekrar başvuru yapabilir miyim?

Evet, tekrar başvuru yapabilirsiniz.

Birden fazla programa başvurabilir miyim?

En fazla 2 programa başvuruda bulunabilir, ancak sadece bir tanesine katılabilirsiniz.

Başvurum ne zaman geçersiz kabul edilir?

Gerekli bilgilerin eksik ve yanlış girilmesi; programı tercih gerekçesi ve çalışmalarına dair bilgilerin girilmemesi başvurunuzu geçersiz kılar. Başvuru formunda bulunan şartları taşımadığı tespit edilenler, programa kabul edilmezler.

Bilhikem İhtisas programlarına katılım ücretli midir?

Programlarımızda herhangi bir ücret talep edilmez.

Program sonunda katılım belgesi verilmekte midir?

İhtisas grubuna sürekli devam eden, gerekli okumaları ve diğer faaliyetleri yerine getiren tüm öğrencilerimize ihtisas grubu katılım belgesi verilecektir.

Başvuru sonucunu nasıl öğrenirim?

Başvuru sonuçları kısa mesaj veya e-posta aracılığıyla bildirilecektir.

İhtisas Grupları Nedir?

İhtisas Grupları birbirini tamamlayan çalışmaların katılımcılar nezdinde takibini kolaylaştırmak üzere oluşturulmuş bilimsel bir etkinliktir. Akademik olarak okuyup anlama, anladığını eleştirel bir süzgeçten geçirerek tartışma ve tüm bu faaliyetlerden üretim ve gelişmeyi arttırıcı bir vizyon ve çalışma disiplinin öncelendiği Bilhikem İhtisas Grupları, genişleyen konseptiyle daha nitelikli bir çalışma ortamında katılımcıların ilmi çabasını yoğunlaştırmayı arzulamaktadır.

Dersler Neyi Hedeflemektedir?

Bilhikem İhtisas bünyesindeki dersler, temel disiplinler bağlamında oluşturulan interaktif bir bileşendir. İhtisas dersleri katılımcıların uzmanlaşmak istedikleri konularda daha hususi alanlarda derinlemesine analizler ve yorumlar yapmasını mümkün kılacak muhtevalara sahiptir. Eleştirel bir bakış kazandırmak ve neticesinde nitelikli birikimlerin vücuda gelmesini sağlamak, bu derslerin başlıca gayesidir.

İhtisas Grupları Neyi Hedeflemektedir?

İhtisas okuma grupları; kendi devrinin ve devrimizin klasik isim ve eserleri çerçevesinde oluşturulmuş ilmi birikimin anlaşılmasına, tahlil edilmesine ve günümüze aktarılmasına olanak sağlayarak bu konudaki boşluğu doldurmayı hedefleyen bir çalışmadır. Bu çerçevede ihtisas gruplarında belirlenen başlık ve konu altında kuramsal bir çerçeveden somut verilerle pekiştirilmiş bir bilgilenme safhasına kadar geniş bir yelpazede katılımcıların kendini geliştirmesini amaçlamaktadır.